



Poznań, dnia 03.01.2024 r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **Dozorowanie fizyczne obiektu znajdującego się na terenie parku oraz ochrona powierzonego mienia i przebywających osób w Zespole Pałacowo-Parkowym w Gultowach**, nr sprawy ZP3/124/23.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami OPZ, że do obowiązków Wykonawcy należy m.in. monitorowanie sygnałów przeciwpożarowych proszę o informację, czy Wykonawca winien posiadać ważną umowę z Państwową Strażą Pożarną w zakresie monitoringu ppoż?

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi posiadać umowy z PSP.

Pytanie nr 2:

W związku z faktem, iż grupy interwencyjne muszą posiadać status SUFO oraz tym, że zadeklarowany przez wykonawcę w formularzu ofertowym czas dojazdu tychże grup interwencyjnych jest oceniany w kryterium oceny ofert na poziomie 40% proszę o dodanie we wzorze umowy zapisów, aby wybrany wykonawca przed jej zawarciem przedłożył stosowne dowody, że Grupa Interwencyjna posiada status SUFO oraz że jej czas dojazdu jest możliwy i realny do wykonania w zadeklarowanym i podlegającym ocenie czasie (np. miejsce stacjonowania grupy - własnej lub podwykonawcy wraz z potwierdzeniem odbioru magazynu broni, jako potwierdzenie czasu oraz SUFO tej grupy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów Projektowanych Postanowień Umowy. Odnosnie czasu dojazdu grupy interwencyjnej do obiektu wiążącym jest deklaracja wykonawcy zawarta w formularzu ofertowym.

Oczywistym jest, iż specjalistyczna formacja ochronna /SUFO/ jest wyposażona w magazyn uzbrojenia.

Zastępca Kanclerza
ds. Logistyczno-Administracyjnych

mgr Maria Ruzińska

